АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛОВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 15.01.2013                                                                                                             № 9                                                         с. Половинное

Об утверждении стоимости услуг,

предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умерших, не имеющего супруга, близких родственников, законного представителя или иных лиц, взявших на себя обязанности по погребению умершего.
                         В соответствии с Федеральным Законом от 12.01.1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле»,  Постановлением Правительства Российской Федерации от 12.10.2010 № 813 «О сроках индексации предельного размера стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, подлежащей возмещению специализированной службе по вопросам похоронного дела, а также предельного размера социального пособия на погребение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить на 2014 год по Половинскому сельсовету Краснозерского района Новосибирской области  стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению  умерших, не имеющего супруга, близких родственников, законного представителя или иных лиц, взявших на себя обязанности по погребению умершего.
	1
	Оформление документов, необходимых для погребения
	бесплатно

	2
	Облачение тела
	247,53

	3
	Предоставление  гроба
	2471,87

	4
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	1033,44

	5
	Погребение
	2512,26

	В том числе рытье стандартной могилы
	1850,00

	Общая стоимость гарантированного перечня услуг по погребению:
	6265,10

     2.   Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Бюллетень

      органов местного самоуправления Половинского сельсовета»

3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Половинского сельсовета                                                            Н.И. Чеха

СОГЛАСОВАНО:

Начальник УПФР (ГУ)
в Краснозерском районе

Новосибирской области                                                                         В.В. Кравченко

Директор филиала № 18

ГУНРОФСС  РФ                                                                                     В.И. Ковалев

М.П. Гапонеко
69-561